Đơn vị: ……………………………………………
	  Phụ lục 03B TC-YT

THÔNG TIN VỀ HÓA CHẤT, CHẾ PHẨM DIỆT CÔN TRÙNG, DIỆT KHUẨN

CHƯA CÓ GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ LƯU HÀNH NHẬP KHẨU

(Từ tháng             đến               )

Kính gửi: …………………………………………………

	STT
	Tên thương mại
	Mã HS
	Tên đơn vị nhập khẩu
	Tên nhà sản xuất, xuất xứ
	Số lượng nhập khẩu
	Văn bản cho phép nhập khẩu

(số, ngày)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Người lập

	Ngày  ……  tháng  ……  năm ……

Thủ trưởng đơn vị